
UCHWAŁA NR 16/15
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Staszowskiego, położonej w Staszowie oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 5871/4

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.)1, w związku z § 9 ust. 2 Załącznika Nr 6 do Statutu 
Powiatu Staszowskiego, Zarząd Powiatu w Staszowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na usunięcie 1 szt. drzewa gatunku topola z nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Staszowskiego, położonej w Staszowie oznaczonej nr działki 5871/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072

Id: 1BE9D1A2-06B2-4B83-8DD6-37966A0C978A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 18.02.2015 roku Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Staszowie zwrócił się do właściciela nieruchomości położonej w Staszowie przy
ul. 11 Listopada 78 o wyrażenie zgody na wycięcie 1 szt. drzewa (gatunek topola, wysokość
ok. 15 m, obwód pnia mierzony powyżej 130 cm to 150 cm). Jak wynika z wniosku topola
usytuowana jest blisko budynku administracyjno-hotelowego i stanowi zagrożenie dla parkujących
pod nim samochodów oraz powoduje zacienianie dla okien budynku.

Objęta wnioskiem nieruchomość na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 616/2001 z dnia
21.02.2001 roku została przekazana przez Powiat Staszowski w użytkowanie Samodzielnemu
Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

Ponieważ zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody
(tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 627 z późn. zm.) usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości
może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego przez wójta, burmistrza albo prezydenta miasta
na wniosek m.in. posiadacza nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości, zasadnym
jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1BE9D1A2-06B2-4B83-8DD6-37966A0C978A. Uchwalony Strona 1




